

Brændgaard Textile Agency ApS

Otteshavevej 2
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

13. regnskabsår

CVR. nr. 32 09 74 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. november 2022

Bjarne Brændgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	9
---	---

Balance pr. 30.06.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brændgaard Textile Agency ApS Otteshavevej 2 6600 Vejen CVR-nr.: 32 09 74 80 Stiftet: 16. april 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bjarne Brændgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.457.510, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.797.325 og en egenkapital på kr. 2.708.222.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Selskabet har i 2022 solgt en andel af selskabets aktivitet. Det forventes derfor, at selskabet vil have lavere aktivitetsniveau og indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	3.929.716	3.661.254
1 Personaleomkostninger	-2.152.710	-1.823.564
Driftsresultat	1.777.006	1.837.690
Finansielle indtægter	179.806	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-40.098	-9.444
Finansielle omkostninger	-48.002	-126.074
Ordinært resultat før skat	1.868.712	1.702.172
2 Skat af årets resultat	-411.202	-376.332
ÅRETS RESULTAT	1.457.510	1.325.840
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overført resultat	57.510	325.840
DISPONERET I ALT	1.457.510	1.325.840

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Varelager	1.336.341	1.764.840
Forudbetalinger for varer	358.871	236.314
Varebeholdninger i alt	1.695.212	2.001.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.482	1.206.202
Andre tilgodehavender	11.733	7.483
Periodeafgrænsningsposter	9.556	11.335
Tilgodehavender i alt	960.771	1.225.020
Likvide beholdninger	2.141.342	548.201
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.797.325	3.774.375
AKTIVER I ALT	4.797.325	3.774.375

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.183.222	1.131.549
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	2.708.222	2.256.549
Hensættelser til udskudt skat	0	1.646
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	1.646
Selskabsskat	411.202	462.791
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.202	462.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.571	276.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.892	319.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.890
Anden gæld	374.438	430.007
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.677.901	1.053.389
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.089.103	1.516.180
PASSIVER I ALT	4.797.325	3.774.375

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Udbytte	1.400.000
Saldo ultimo	1.400.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.131.549
Årets resultat	51.673
Saldo ultimo	1.183.222
Egenkapital ultimo	2.708.222

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.915.930	1.571.064
Pensioner	176.786	195.763
Andre omkostninger til social sikring	59.994	56.737
Personalemkostninger i alt	2.152.710	1.823.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,7	2,7
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	411.202	376.332
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	411.202	376.332
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	411.202	462.791
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	411.202	462.791
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter der taget virksomhedspant på kr. 2.000.000 i selskabets varedebitorer og varelager til en bogført værdi på kr. 2.275.823.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 96.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
